

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. บ้านใหม่ หมู่ ๑ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๑๗.๐๐ เมตร หน้า
๐.๑๕ เมตร บริเวณซอย ๖ บ้านใหม่ หมู่ ๑
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลจันจว้า.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับสรร ๒๖๒,๕๐๐.- บาท (สองแสนหกหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน).....
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.
ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ กรกฎาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๒๗๔,๖๐๐.- บาท
บัญชีประมาณการราคากลาง
๕.๑ ประมาณการตามแบบ ปร.๔.....
๕.๒ ประมาณการตามแบบ ปร.๕.....
๕.๓
๕.๔
๔. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๖.๑นายเคนทร์ ไชยเจริญ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....
๖.๒นายนเรศ มาละ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา.....
๖.๓นายศราวุฒิ คัดข้างบน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน.....
๖.๔นายสุพล นัตดาพรหม ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน.....
๖.๕นายศานิต ลาดีดี ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน.....

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลจันจว้า

งาน / โครงการ : ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. บ้านใหม่ หมู่ 1 ตำบลจันจว้า ซอย 6

ขนาด : ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 117.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

สถานที่ดำเนินการ : บริเวณซอย 6 บ้านใหม่ หมู่ที่ 1 ตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

ตามแบบแปลนเลขที่ 044.../2564

เจ้าของแบบ เทศบาลตำบลจันจว้า

ประมาณการเมื่อวันที่ 12 ก.ค. 2564

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานหรือโครงสร้างถนนเดิม							
1.1	งานรื้อผิวลาดยางเดิม(REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	750.00	11.70	8,775.00	1.3795	16.14	12,105.11
2	งานดิน							
2.1	งานถางป่าและขุดตอ (CLEARING AND GRUBBING)							
2.1(1)	งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	468.00	1.78	833.04	1.3795	2.46	1,149.18
2.2	งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
2.2(1)	งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	-	-	-		-	-
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
3.1	งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
3.1(1.1)	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม(หินคลุกไหล่ทาง)	ลบ.ม.	22.50	235.57	5,300.33	1.3795	324.97	7,311.81
3.4	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER)							
3.4(1)	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	23.40	291.86	6,829.52	1.3795	402.62	9,421.32
4	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
4.9	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4.9(1)	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.กว้าง 4.00 ม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.			-		-	-
4.9(2)	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.กว้าง 4.00 ม.	ตร.ม.	468.00	359.69	168,334.92	1.3795	496.19	232,218.02
	รวมเป็นเงิน (ยอดยกไป)							262,205.44

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลขสี่	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
	ยอดยกมา							262,205.44
4	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.9(3) รอยต่อเนื้อหดรตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 3.00 ม.	ม.			-		-	-
	4.9(4) รอยต่อเนื้อหดรตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 4.00 ม.	ม.	38.80	177.31	6,879.63	1.3795	244.60	9,490.45
	4.9(5) รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.			-		-	-
5	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	5.3 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C PIPE CULVERTS)							
	5.3(2) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 ม. ขึ้น	ม.	-	-	-		-	-
6	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	6.3 6.3(8.2) เสริมรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง 0.50 เมตร	ม.	-	-	-		-	-
7	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
งบประมาณรวมทั้งสิ้น							TOTAL	274,695.89
							TOTAL	274,600.00

คณะกรรมการพิจารณาและกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) _____ ประธานคณะกรรมการ
(นายศุภพัทธ์ โชติเจริญ) ผู้อำนวยการกองช่าง
(ลงชื่อ) _____ กรรมการ
(นายณรงค์ มาสละ) หัวหน้าฝ่ายการโยธา
(ลงชื่อ) _____ กรรมการ
(นายศราวุฒิ คิติกังขม) นายช่างโยธาชำนาญงาน
(ลงชื่อ) _____ กรรมการ
(นายศานิต ธาต๊ะศิริ) นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

คิดเป็นงบประมาณเพียง :

ตัวอักษร : (สองแสนเจ็ดหมื่นสี่พันหกกร้อยบาทถ้วน)
ราคาค่าต้นทุนต่อหน่วย : 586.75 บาท/ตร.ม.
(ลงชื่อ) _____ กรรมการ
(นายสุพล นิตตพรหม) นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน
(ลงชื่อ) _____ เห็นชอบ
(นางอุไรวรรณ เบ็งสุข) ผู้อำนวยการกองคลัง
(ลงชื่อ) _____ อนุมัติ

(นางมยุเรศ อินทจักร)
รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน
นายกเทศมนตรีตำบลจันจว้า
12 ก.ค. 2564

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : ก่อสร้างป้ายโครงการเหล็กแบบดวาร์ ขนาดกว้าง 1.20 เมตร ความยาว 1.20 เมตร จำนวน 1.00 ป้าย

สถานที่ดำเนินการ : คัดตั้ง ณ สถานที่ดำเนินการก่อสร้าง ในเขตเทศบาลตำบลจันจว้า

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันจว้า

ความแบบแปลนเลขที่ : 0000/2564

เจ้าของแบบ

เทศบาลตำบลจันจว้า

ประมาณการโดย นายศราวุฒิ คัดข้างบน

ปรับราคาเมื่อวันที่ 12 ก.ค. 2564

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ราคารวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	
1	แผ่นเหล็ก ขนาด 4 x 8 ฟุต	0.50	แผ่น	1,250.00	625.00	-	-	625.00
2	ท่อเหล็กกลม ขนาด Ø - 2" หนา 2.3 มม.	1.00	ท่อน	735.00	735.00	-	-	735.00
3	เหล็กกล่องกลวง ขนาด 1" X 1" หนา 1.2 มม.	2.00	ท่อน	214.95	429.90	-	-	429.90
4	งานเขียนตัวหนังสือข้อความ	1.00	ชุด	100.00	100.00	70.00	70.00	170.00
5	สีกันสนิม	3.00	ตร.ม.	45.89	137.67	35.00	105.00	242.67
6	สีน้ำมัน	3.00	ตร.ม.	52.17	156.51	35.00	105.00	261.51
7	คอนกรีต 1:2:4	0.15	ลบ.ม.	1,834.48	275.17	-	-	275.17
8	ค่าแรงเชื่อมป้ายโครงการ	1.00	ป้าย		0.00	250.00	250.00	250.00
9	ค่าแรงติดตั้งป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	0.00	150.00	150.00	150.00
	รวมเป็นเงิน				2,459.25		680.00	3,139.25
	คิดเป็นเงินเพียง	(ตัวอักษร) (สามพันบาทถ้วน)						3,000.00

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายศราวุฒิ คัดข้างบน) นายช่างโยธาชำนาญงาน